

Dynamics Partner Solution ApS

Tranevænget 17, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 33 58 63 88

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Dirigent:

.....
Poul Linholm Christiansen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Dynamics Partner Solution ApS
Adresse, postnr., by	c/o Steen Madsen Tranevænget 17, 6830 Nørre Nebel
CVR-nr.	33 58 63 88
Hjemstedskommune	Skanderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Linholm Christiansen, formand Christian Skotte Iversen Anette Winther Ivan Svendsen
Direktion	Poul Linholm Christiansen, Direktør
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Jyske Bank Torvet 21, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med Microsoft EOC og evt. andre lignende virksomheder samt at medvirke til at udbygge og vedligeholde det faglige netværkssamarbejde mellem kapitalejerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 35.841 kr. mod et underskud på 22.465 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 55.977 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	38.274	-20.448
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	38.274	-20.448
	Finansielle omkostninger	-2.433	-2.017
	Resultat før skat	35.841	-22.465
	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	35.841	-22.465
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	35.841	-22.465
		35.841	-22.465

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.218	66.918
		98.218	66.918
	Likvide beholdninger	522.604	655.342
	Kortfristede aktiver i alt	620.822	722.260
	AKTIVER I ALT	620.822	722.260
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	102.000	102.000
	Overført resultat	-46.023	-87.864
	Egenkapital i alt	55.977	14.136
	Kortfristede forpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.084	569.778
	Anden gæld	143.761	138.346
	Kortfristede forpligtelser i alt	564.845	708.124
	Forpligtelser i alt	564.845	708.124
	PASSIVER I ALT	620.822	722.260

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 3 Egne kapitalandele
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	102.000	-59.399	42.601
Overført via resultatdisponering	0	-22.465	-22.465
Køb af egne kapitalandele	0	-6.000	-6.000
Egenkapital 1. januar 2019	102.000	-87.864	14.136
Overført via resultatdisponering	0	35.841	35.841
Salg af egne kapitalandele	0	6.000	6.000
Egenkapital 31. december 2019	102.000	-46.023	55.977

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Dynamics Partner Solution ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved salg af abonnementer og ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab ud fra en individuel vurdering.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Egne kapitalandele

Købs- og salgssummer af egne kapitalandele indregnes direkte i egenkapitalen under overført resultat.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter****2 Personaleomkostninger**

Der er ingen ansatte i selskabet udover direktionen, som ikke har modtaget vederlag i 2018.

3 Egne kapitalandele

Anpartsklasse	<u>Antal stk.</u>	<u>Nominal værdi</u> kr.	<u>Andel af</u> <u>selskabskapital</u>
Saldo 1. januar 2019	1	6.000	5,90 %
Køb i årets løb	1	6.000	5,90 %
Salg i årets løb	-2	-12.000	11,80 %
Saldo 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>23,60 %</u>

Der er erhvervet og afhændet egne anparter i forbindelse med en kapitalejers ud- og indtræden af samarbejdet.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Andre eventualforpligtelser**

Ingen.

5 Sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Christiansen

Direktion

På vegne af: Dynamics Partner Solution ApS
Serienummer: PID:9802-2002-2-646716226516
IP: 62.107.xxx.xxx
2020-05-26 10:41:40Z

NEM ID 

Poul Christiansen

Dirigent

På vegne af: Dynamics Partner Solution ApS
Serienummer: PID:9802-2002-2-646716226516
IP: 62.107.xxx.xxx
2020-05-26 10:41:40Z

NEM ID 

Poul Christiansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Dynamics Partner Solution ApS
Serienummer: PID:9802-2002-2-646716226516
IP: 62.107.xxx.xxx
2020-06-02 06:22:09Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Bestyrelse

På vegne af: Dynamics Partner Solution ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-981740463964
IP: 188.182.xxx.xxx
2020-06-02 06:42:44Z

NEM ID 

Ivan Svendsen

Bestyrelse

På vegne af: Dynamics Partner Solution ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-087637013895
IP: 94.189.xxx.xxx
2020-06-02 08:01:47Z

NEM ID 

Anette Winther

Bestyrelse

På vegne af: Dynamics Partner Solution ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-002005738876
IP: 188.176.xxx.xxx
2020-06-06 18:16:41Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S
Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604
IP: 212.112.xxx.xxx
2020-06-08 18:31:47Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>